
  

 

IF Metall pensionärer avd 30 Bohuslän-Dal i 

samarbete med ReseMakar´n 

NÄÄS SLOTT MED NÄÄS FABRIKER & 

BRUKSORTEN TOLLERED 

Datum:  10/9 2026 

Pris:  545:-/person (medlemspris) 

Pris: 1095:-/person (ordinarie pris) 

Påstigningsplatser:          Ut:  Hem: 
Vänersborg Parallellgatan          07:10 18:35 
Trollhättan Resecentrum            07:30 18:15 
Uddevalla Muséet Kampenhof   08:00 17:45 
 

I priset ingår: Bussresa, kaffe och fralla, lunch inkl 

salladsbuffé, kaffe och dessert, guidad visning på 

Nääs slott, guidad vandring i bruksorten Tollered. 

 

Anmälan snarast till ReseMakar´n. Begränsat 

antal platser. Först till kvarn. 

Ni når oss på 0521-695 35 eller 

info@resemakarn.nu. Uppge att du är medlem i  

IF Metall. Man får även ta med sig sin respektive 

till medlemspris. 

 

Vi åker söderuttill Nääs Slott. Här får vi först kaffe 

och fralla och sedan en guidad visning av slottet. Att 

komma in i slottet ger känslan av att flyttas tillbaka i 

tiden 150 år. Sedan 1898, då slottets sista privata 

ägare dog, har ingenting förändrats. Tekopparna 

står fortfarande framdukade och sängarna är 

fortfarande bäddade. Guiden berättar engagerat om 

livet på Nääs förr. Slottets 23 rum och kök visas och 

guiden berättar den fantastiska historien om Nääs 

siste private ägare August Abrahamssons liv och 

leverne. Nääs var en av inspelningsplatserna när 

SVT:s stora dramasatsning ”Vår tid är nu” mellan 

2016-2019 spelades in.  

Vi gör sedan en kort förflyttning till Nääs Fabriker 

där vi i Fabriksköket äter en lunch inkl sallandsbuffe, 

kaffe och dessert. Nääs Fabriker ligger i Sveriges 

bäst bevarade bruksort Tollered. Tillsammans med 

en engagerad guide får du uppleva en levande 

bruksort som stått oförändrad sedan 

industrialismens glansdagar. I Tollered är alla 

byggnader bevarade från den tid då 

bomullsspinneriets maskiner snurrade som mest. 

Bolaget ansvarade för hela samhället och under 

vandringen kommer du därför att få uppleva 

fabriksbyggnader, arbetarbostäder, skola, kontor, 

fritidslokaler, värdshus, Smedjor, handelsbod, 

tjänstemannabostäder och vattenkraftverk, precis 

som det en gång var. När guidingen är slut tar vi 

bussen hemmåt. 

 

 

 

 

första stoppet är bruksorten Tollered. Vi tar ett kort 

busskaffe med kaka. Vi får sedan en guidad 

historisk vandring en av Sveriges bäst bevarade 

bruksorter. Det blir en 200 år gammal och 1 


